legal de la compañía a través del nombramiento legalmente conferido, Fotocopia. de los nombramientos

constan adjuntos en el Libro de Expedientes

El capital social de la Compañía es de CUATRO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL

00/100 DÓLARESDE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 4,950,000.00), que se encuentra

dividido en CUATRO MILLONES NOVECIENTAS CINCUENTA MIL (4,950,000) acciones

ordinarias y nominativas, de un valor de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

(US$1.00), cada una.

Preside la sesión el señor Carlos Alfredo Zurita Macias designado para esta junta por los accionistas

como Presidente Ad-hoc; y, como Secretario de la Junta, el señor José Antonio Cevallos Velasco, por su

[...]

Balance General y el Estado de Pérdidas y Gananciasporel ejercicio económico 2015.

QUINTO PUNTO: Tomala palabra el Secretario de la Junta quien dío a conocer que durante el ejercicio

económico 2015 la Compañía mantuvo, antes del pago de impuestos y participación de trabajadores, una

utilidad de CIENTO TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS 82/100

(US$133,952.82) DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. Expone además que el
pago de la participación a los trabajadores es de VEINTE MIL NOVENTA Y DOS 92/100

(US$20,092.92) DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. Finalmente expone que
luego del cálculo del Impuesto a la Renta y el porcentaje destinado a la Reserva Legal, la utilidad disponible

para los accionistas correspondiente al ejercicio económico 2015 es de OCHO MIL NOVENTA Y